
OBJEDNÁVKA č. 1284/2018/SMS/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

ŠMS-5

CZ70890692

Dodavatel

IC: 25574205 DIC:

CASH POINT a.s.

Opletalova 1284/37

11000 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Dárkové poukazy s roční platností pro uplatnění v nákupním centru FORUM NOVÁ KAROLINA pro ocenění nejúspěšnějších žáků
a týmů středních škol v MSK v počtu:
450 ks poukázek v hodnotě 200,- Kč v celkové hodnotě 90.000 Kč
31 ks poukázek v hodnotě 500,- Kč v celkové hodnotě 15.500 Kč

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

07.11.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 105 500,00 Kč

Datum: 17 .10. 2018
MORAtfSKQSLrzOKÝ KRA,

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Krajský úfad
28. října 117

TRAVA





Od:
Odesláno: 18. října 2018 9:37
Komu: Objednávky
Předmět: FW: potvrzení přijetí objednávky č. 1284/2018/ŠMS/O

From:
Sent: Thursday, October 18, 2018 9:20 AM
To:
Subject: potvrzení přijetí objednávky Č.1284/2018/ŠMS/O

Dobrý den,

objednávku jsme v pořádku přijali a předáváme jí k dalšímu zpracování

děkujeme

S pozdravem

Manager Ostrava
CASH POINT a. s.
Mob.: +
www.cashpoint.cz
Dne 18.10.2018 v 9:13

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. 1284/2018/ŠMS/O, ve které objednáváme dárkové poukazy
v celkové hodnotě 105.500 Kč dle rozpisu v objednávce.

Prosím o potvrzení přijetí této obiednávkv.

Děkuji a přeji hezký den

referent pro volnočasové aktivity dětí a mládeže a dotace
odbor školství, mládeže a sportu

wf
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18
telefon:
e-mail:
www.msk.cz

DQ

[Strana]


